

فلاد
معاون بهره‌برداری شرکت فولاد مبارکه تأکید کرد،
تأمین مواد اولیه بزرگ‌ترین چالش فولادسازان
در حالی که سایه شدیدترین تحریم‌ها بر اقتصاد ایران سایه افکنده «جهش تولید» به‌عنوان استراتژی اصلی پیش روی اقتصاد کشور قرار گرفته و بخش‌های...



سیاست

ورزش

دختر تکواندو کار ایرانی عضو تیم ملی فلسطین،
فلسطین رفتیم تا به المپیک بروم
تکواندو کار ایرانی تیم ملی فلسطین گفت: با وجود درخواست از تیم ملی آذربایجان، ترجیح دادم شرایط فلسطین را قبول کنم تا با این کشور سهمیه حضور در المپیک را کسب کنم. غزل کیانی، درباره...

اجمالی درباره یک ماجرای پر حاشیه با محوریت بهارستانی‌ها
دنا پلاس رأی نیاورد!

بیانات مقام معظم رهبری در آیین تقدیر از پیشکسوتان دفاع مقدس

پذیرش قطعنامه؛ عاقلانه و مدبرانه



کتابخانه ملی

در آستانه هفته «دفاع مقدس»، رهبر معظم انقلاب به صورت ویدئو کنفرانس در جمع یک میلیون پیشکسوت دفاع مقدس حاضر شدند و سخنرانی کردند. در ادامه، گزیده بیانات «حضرت آیت‌الله خامنه‌ای» را بازنشر می‌کنیم.

پیشکسوتان و رزمندگان، کسانی هستند که از جان گذشتند؛ از آسایش، زندگی خانوادگی، پدر و مادر و فرزندان و درموردی از آینده خود، چشم‌پوشی کردند و همه داشته‌هایشان را برای مقابله با دشمن جهت دفاع از اسلام، انقلاب، کشور و ناموس به میدان بردند.

طرف اصلی ما در جنگ، صدام و حزب بعث نبودند؛ بلکه این‌ها عناصری بودند که در پشت آن قدرت‌هایی اصلی مانند آمریکا که از انقلاب ضربه خوردند یا برخی دیگر که از شکل‌گیری یک حکومت اسلامی در منطقه می‌هراسیدند نیز حضور داشتند. از کشورهای اروپای غربی و شرقی گرفته تا شوروی.

در داخل، شرایط کشور در زمان جنگ طوری بود که دشمن را تشویق به آغاز جنگ می‌کرد. وضع نیروهای مسلح خوب نبود، ارتش تازه از زبر یوغ فرماندهان طاغوتی خارج شده و سپاه هم اندکی بیش از یک سال بود که تشکیل شده بود. چند ماه بعد از شروع جنگ که در بین یگان‌ها بازدید انجام می‌دادم، دیدم که تپ زرهی ارتش به جای مثلاً دو بیست تانک، چهل و چند تانک دارد و سپاه هم به‌طور کلی فاقد امکانات بود و در این شرایط جنگ تحمیلی آغاز شد. امام در چنین شرایطی توانستند آغاز و تداوم جنگ را زیر چشم و اراده خود پیش ببرند. برخی اظهار تعجب می‌کنند که چگونه یک روحانی پیر هشت و چندساله بتواند نیروها را فرماندهی کند. تصور اینان چنین است که حتماً باید ایشان در جبهه‌ها حضور می‌داشت در حالی که مسئله رهبری امام طور دیگری بود.

دست تحریف با انگیزه به دنبال شبهه‌افکنی در زمینه دفاع مقدس است. برخی شبهه‌افکنی می‌کنند که ایران در این جنگ پیروز شد یا نشد، پیروزی جمهوری اسلامی در این جنگ اظهار من الشمس است. آن همه کشور بر سر ایران ریختند، به دنبال تجزیه ایران بودند، می‌خواستند حکومتی ضعیف و وابسته را سر کار آورند و در پایان نتوانستند هیچ غلطی کنند. آیا این یک پیروزی نیست؟

جمهوری اسلامی در برابر دنیای قدرتمند مقابل خود از شرق و غرب و کشورهای مرتجع ایستاد و پیروز شد و این بخشی از مظهر بروز هویت ملی ما است. دفاع مقدس از عقلانی‌ترین بخش‌های تاریخ ماست. برخی به دلیل خطاهایی که در بخشی انجام شده، کلیت دفاع مقدس را زیر سؤال می‌برند؛ در حالی که کلیت دفاع مقدس یک امر مدبرانه و عقلانی بود. انتخاب تاکتیک‌های ابتکاری و شجاعانه در عملیات «فتح‌المبین» که از پشت به دشمن برساند یا در «بیت‌المقدس» انواع تاکتیک‌های نو به ظهور رسید. این‌ها، کارهای مدبرانه و عاقلانه بود و کمتر نیروی مسلحی می‌تواند با چنین اعمالی کار را پیش ببرد.

حتی همان پذیرش قطعنامه که امام راحل به جام زهر تعبیر کردند نیز از عقلانی‌ترین کارهایی بود که انجام شد و در آن زمان بهترین تصمیم بود. امروز اگر همت کرده، با نگاه درست به مردم نگاه کنیم، می‌توانیم از همان مدل بروز استعدادها جوان که در جنگ شاهد بودیم، استفاده کنیم. اگر از شهیدا یک چنین تکریمی که در زمان جنگ شاهد بودیم و آن حضور مردمی و استقبال ملت و بدرقه تا آرامگاه را ندانستیم، این شوق به شهادت در کشور تقویت نمی‌شد.

در دفاع مقدس عالی‌ترین فضایل اخلاقی بروز کرد. عروج معنوی و تعالی اخلاقی را که در دفاع مقدس شاهد بودیم، در جای دیگری تا این حد سراغ ندارم. قبول قطعنامه هم در آن شرایط مدبرانه بود و باید انجام می‌گرفت و اگر مدبرانه نبود امام راحل انجام نمی‌دادند.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی خبر داد:

انتقال پایتخت در مسیر تصمیم

از سعید راد و مرجانه گلچین تا سام درخشانی همه بازیگرها از ایفای یک نقش ناراحت بودند

نقش‌ها و پشیمان‌ها

با هدف شناسایی راهکارهای ارتقای مسئولیت اجتماعی انجام شد
برگزاری دوره آموزشی مسئولیت اجتماعی در شرکت نفت و گاز غرب

«شهر خوابگاهی»، معضلی که گریبان پایتخت را می‌فشارد
فرسنگ‌ها فاصله با امکانات شهری

بهترین راه برای رسیدن به آرامش
عبد درون را به معبود بسپارید

پیشهادهای «نسل فردا» برای روزهای کرونایی



این روزها در هفته دفاع مقدس به سر می‌بریم و برای بهتر درک کردن حال و هوای روزهای جنگ چه چیزی بهتر از تماشای آثار شاخص «ژانر سینمای جنگ». آثاری از فیلم‌سازان بزرگ که خوشبختانه فرصت داندو و تماشای آن فراهم است. آثاری که امروز معرفی می‌شوند: «نجات سرخوخته رایان»، «سدشکنان» و «بیت‌المقدس» هستند.

آگهی مزایده عمومی

یکی از شرکت‌های تابعه وزارت دفاع در نظر دارد محصولات کشاورزی (پسته) خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند لذا متقاضیان واجد شرایط جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده از روز چهارشنبه ۱۳۹۹/۰۷/۰۲ الی سه شنبه ۱۳۹۹/۰۷/۰۸ به آدرس: اصفهان، کیلومتر ۲۸ جاده اصفهان، تهران (اتوبان معلم)، معاونت پشتیبانی عمومی مدیریت بازرگانی مراجعه فرمایید.
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.
شماره تماس: ۰۳۱-۴۵۲۳۸۰۳۷

روابط عمومی شرکت صنایع هواپیما سازی ایران - هسا